
  

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

20 березня 2020 року           № 1426/37-2020 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

Заслухавши інформацію голови Зарічненської селищної ради про 

необхідність внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік, 

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України”, статті 76 Бюджетного кодексу України, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити зміни та доповнення до Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік, 

схвалені рішенням виконавчого комітету Зарічненської селищної ради від 

19.03.2020 № 16 “Про розгляд проекту рішення Зарічненської селищної ради “Про 

внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного, культурного та 

іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік”, що додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на голів постійних комісій 

Зарічненської селищної ради, Зарічненського селищного голову, секретаря 

Зарічненської селищної ради, заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та працівників виконавчого апарату 

ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова                 В.ЛОМАКО  



Додаток  

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 20.03.2020 року № 1426/37-2020 

ЗЗммііннии  ттаа  ддооппооввннеенннняя  ддоо  ППррооггррааммии  

соціально-економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

1. До Розділу ІІ. Програми соціально-економічного, культурного та іншого 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік “Напрямки розвитку 

господарського комплексу Зарічненської селищної ради в 2020 році” внести 

наступні зміни та доповнення: 

1.1. Пункт 2.10. “Охорона здоров’я” доповнити абзацом 2 наступного 

змісту: 

“підтримка діяльності Зарічненської лікарської амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини.” 

1.2. Доповнити пунктом 2.17. Охорона правопорядку наступного змісту: 

“2.17. Охорона правопорядку. 

підтримка діяльності Зарічненського відділення поліції Вараського ВП 

ГУНП в Рівненській області.” 

2. До Заходів по реалізації програми соціально-економічного, культурного 

та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік внести наступні 

зміни та доповнення: 

2.1. Розділ V. Соціальна сфера заходів по реалізації програми соціально-

економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 

2020 рік доповнити абзацом 5 наступного змісту: 

“5. Надання субвенції районному бюджету на придбання засобів 

індивідуального захисту та інфрачервоних термометрів для Зарічненської 

лікарської амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

2.2. Доповнити Заходи по реалізації програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

Розділом ІХ. Охорона правопорядку наступного змісту: 

“Розділ ІХ. Охорона правопорядку 

надання субвенції державному бюджету на придбання для Зарічненського 

відділення поліції Вараського ВП ГУНП в Рівненській області засобів 

індивідуального захисту, а саме: респіраторів, медичних масок, захисних 

окулярів, дезінфікуючих засобів, одноразових латексних рукавичок, 

безконтактних термометрів та повних комплектів захисту (костюмів проти 

епідеміологічних). 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.ПРОНЬКІНА 

Зарічненський селищний голова         В.ЛОМАКО 


